2023 年 7 月

包装変更のお知らせ

謹啓　平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、2023年7月1日付で承継いたしました抗悪性腫瘍剤「タキソール®注射液30mg･100mg」につきまして

表示等を変更いたしますので下記の通りご案内申し上げます。

　弊社製品として、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

　承継後、一時的にクリニジェン株式会社が、製造販売元ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社と表記

された製品（個装箱、中箱含む）を流通致します。また、当該製品のGS１コードは販売元であるクリニジェン

株式会社の仕様となっております。ご不便おかけしますが、ご理解の程お願い申し上げます。今後、社名表記

も含めた包装変更につきましては、改めてご案内申し上げます。

記

１．社名表記について

2．クリニジェン製品のGS1コード

製品名 包装

30mg/5mL 1V

100mg/16.7mL 1V

調剤包装単位
（GS1コード）

（01）04987909110190

（01）04987909110299

（01）14987909110111

（01）14987909110210

販売包装単位
（GS1コード）

タキソール®注射液30mg

タキソール®注射液100mg

抗悪性腫瘍剤
パクリタキセル注射液

タキソールⓇ注射液30mg
タキソールⓇ注射液100mg

TAXOLⓇINJECTION

個装箱の販売包装単位コード、バイアルの調剤包装単位コードをクリニジェンのコードに変更

【お問い合わせ先】
クリニジェン株式会社　カスタマーセンター
TEL 0120-192-109
受付時間　9時～ 17時 30分（土・日・祝日・当社休日を除く）

TAX230602

調剤包装単位コード
（01）04987909110299

販売包装単位コード
（01）14987909110210

調剤包装単位コード
（01）04987909110190

販売包装単位コード
（01）14987909110111

製品名 包装 出荷予定日 製造番号

2023 年 7 月より順次出荷

2023 年 7 月より順次出荷

ACJ8139

ACK2159

タキソール®注射液30mg

タキソール®注射液100mg

30mg/5mL 1V

100mg/16.7mL 1V